Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

pam - Via Archimede, 8

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pasta, Riso e Cereali

. Cura Persona

 Birreria ed Enoteca

. Acqua e Bevande

« Amici Animali

. Cura Casa

. Cartoleria

. Surgelati e Gelati

. Specialita Natalizie

« Bimbi

. Farine e Preparati

. Frutta e Verdura

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

1ea osella formaggio f

Salsiccia Cub.Negron

Confezione 190 g Vaschetta 120 g

292€ 2.69€ 178€ 151€
15.37 €/ kg 14.83 €/ kg

4 \_ W R
PANCETTA % % PANCETTA
DOLCE e

AFFUMICATA

, -mg“ 2 4 | [oring

Pancetta Dolce in Pancetta Affumicata

Vaschetta 160 g Vaschetta 160 g

346€ 248 € 346€ 248 €
21.63€/kg 21.63 €/ kg

Gorgonzola Dop Pancetta
a peso a peso
515€ 3.85€ 226€ 1.94€
17.17 €/ kg 22.6 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Dolcelatte Ricotta G.250

Vaschetta 150 g Vaschetta 250 g

297€ 2.15€ 14€ 1.39€
19.8 €/ kg 5.6 €/kg

Original Formaggio a Gran Biscotto 100,0 g

Confezione 160 g Vaschetta 100.0 g
324€ 247 € 427€ 3.85€
0.02€/g 42.7€/ kg

Galbanetto Salame Prosciutto Cotto alle

1 pz - circa 220g a peso
568€ 4.25€ 247€ 2.04 €
25.82 €/ kg 24.7€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Brie Reverend Scamorzine Leerdammer
a peso a peso A peso
567€ 3.85¢€ 58€ 483€ 5145€ 3.85€
18.9 € /kg 19.33€/kg 17.17 €/ kg

Grana Padano Dop Grana Padano Dop 60% di Grassi in

Confezione 150 g Confezione 150 g Vaschetta 90 g
556€ 3.77€ 556€ 3.77€ 3.02€ 2.69€
37.07 €/kg 37.07 €/ kg 33.56 €/ kg

Qualita per Te Porchetta Affettata Formaggio Latteria
Confezione 500 g a peso a peso
416€ 3.23€ 269€ 242 € 418€ 3.21€
8.32 €/ kg 26.9 €/ kg 13.93 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Stracciatella

a peso

612€ 4.82¢€
20.4 €/ kg

Coppa Piacentina

a peso

28€ 2.37€
28 €/kg

Formaggio Ubriaco

a peso

6.32€ 58€
21.07 €/kg
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Caciocavallo Silano

a peso

645€ 58€
21.5€/kg

Formaggio Capritilla

a peso

891€ 7.42 €
29.7 €/kg

Salame Felino Igp

1 pz - circa 1kg

2581 € 2257 €
25.81€/kg

Salame Campagnolo

a peso

237€ 19€
23.7 €/ kg

Parmigiano Reggiano

a peso

71€ 6.13 €
23.67€/kg

Porchetta senza

a peso

247€ 2.04 €
24.7 €/kg

Formato

Vaschetta 0.250 kg

772€ 539€
30.88 €/ kg

Caciotta Mista Monte

a peso

5909€ 515€
19.97 €/ kg

Cacciatore Dop

1 pz - circa 160g

395€ 3.09€
24.69 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Prosciutto Crudo -

Vaschetta 0.250 kg

9.23€ 6.45€
36.92 €/ kg

%

Lyoner con Olive

a peso

1.72€ 1.29€
17.2 €/ kg

Mortadella con

a peso

161€ 1.29€
16.1 €/ kg
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Grana Padano

1 pezzo

701€ 647 €
7.01€/pz

DADINI DI S DADINI DI s DADINI DI 7,
N PANCETTA S €
| GRAN COTTO AFFUMICATA ¥ . BAONCETTA ’.

LCE

Dadini di Gran Cotto Dadini di Pancetta Dadini di Pancetta
Vaschetta 100 g Vaschetta 100 g Vaschetta 100 g
211 € 1.61€ 211 € 1.61€ 211 € 1.61€

21.1€/kg 21.1€/kg 21.1€/kg

Prova subito le nostre offerte
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ACTIVIA

TESRALE

Activia Yogurt con Grandi Extra Fresche

Confezione 500 g Confezione 6 uova

3.08€ 2.37€ 319€ 3.03€
6.16 €/ kg 3.19€/pz

= ;ﬂ?ruyo @ ™ Wl.’ruyo @(
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Fruyo Caffé 0%

Fruyo Stracciatella

Confezione 170 g Confezione 170 g

189€ 1.79€ 189€ 1.79€
11.12 €/ kg 11.12 €/ kg

-4%

Yogurt Intero Bianco Avena Bio

Confezione 250 g Confezione 1|

124€ 1.18€ 254€ 15€
4.96 €/ kg 2.54€/1

Be{cchml&x

-9%
Besciamella

Confezione 500 ml

265€ 2.39€
53¢€/I

Fruyo Limone 0%

Confezione 170 g

189€ 1.79€
11.12 €/ kg

Yogurt Magro Bianco

Confezione 250 g

124€ 1.18 €
4.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Latticini e
Uova
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CREMOSO CON PEZZI o
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Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

3.08€ 2.37 €
6.16 €/ kg

k

Fruyo Cocco 1,3%

Confezione 170 g

1.89€ 1.79€
11.12 €/ kg

@ alpl 3

s
R u nuoN FUNIIONAMENT \O
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MUNIT!
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@
Alpli per il Buon

Confezione 600 g

3.24€ 3.08€
5.4€/kg
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Activia Yogurt con

Confezione 500 g

3.08€ 2.37€
6.16 €/ kg

Fruyo Banana 0%

Confezione 170 g

189€ 1.79€
11.12 €/ kg

Fruyo Pera 0%

Confezione 170 g

189€ 1.79€
11.12 €/ kg

Bio 4 Uova Fresche

Confezione 220 g

275€ 2.61€
12.5€/ kg

Crema Catalana

Confezione 110 g

216€ 1.94€
19.64 €/ kg

i

Fruyo Fragola 0%

Confezione 170 g

189€ 1.79€
11.12 €/ kg

Fruyo Frutti di Bosco

Confezione 170 g

189€ 1.79€
11.12 €/ kg

[

Pauna

&y Mi“,ﬁ
L

-18% B

Panna Gourmet

Confezione 200 ml

211€ 1.72€
0.01 €/ ml

Fruyo Pesca 0%

Confezione 170 g

189€ 1.79€
11.12 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Latte Intero

Confezione 500 ml

1.03€ 0.98€
2.06€/1

Fruyo Mango 0%

Confezione 170 g

189€ 1.79€
11.12 €/ kg

iy
LL o

Fruyo Vaniglia 0%

Confezione 170 g

189€ 1.79€
12.6 €/ kg
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Co 1

Latte Parzialmente

Confezione 1000 ml

162€ 1.54€
1.62€/1

Yogurt Intero da Latte

Confezione 500 g

124€ 1.07 €
2.48 €/ kg

Latte di Capra

Confezione 1000 ml

389€ 3.02€
3.89€/1

Tiramisu Fresche Medie da
Confezione 110 g Cartone 6uova
216€ 1.94€ 227€ 2.05€
19.64 €/ kg 227€/pz
VALS®IA |

1L BUDINO

CARAMELLO
NATURALMENTE SENZA LA
[——

Il Budino Cacao 2 x Il Budino Caramello 2
Confezione 230 g Confezione 230 g
184€ 1.75€ 1.84€ 1.75€
8€/kg 8€/kg

Senza Uso di Latte Cacao 3 x 200
Confezione 330 g Imballaggio 3
27€ 257€ 281€ 2.67€
8.18 €/ kg 2.81€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Yogurt Zero Grassi

Confezione 500 g

124€ 1.07€
2.48 €/ kg

6 Uova Fresche

Confezione 330 g

27€ 257¢€
8.18 €/ kg

Cioccolato Bianco e

Confezione 110 g

216€ 1.94 €
19.64 €/ kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Pane e
Pasticceria

Scotti

usTo [12EX

Pan Bauletto Grano Fagolosi Classici 2 x Snack Crackers Segale Pane Rustico
Confezione 400 g Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 500 g
1.37€ 0.96 € 243€ 2.19€ 3.02€ 2.72€ 216€ 1.84 €
3.43 €/kg 12.15€/kg 15.1 €/kg 4.32€/kg

Original Biscotti Le Originali Gallette Zerograno Cracker 4 Cereali con Semi di
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 360 g Confezione 500 g
14€ 1.02€ 286€ 2.15€ 3.83€ 345€ 2€ 1.7€
14 €/ kg 28.6 €/ kg 10.64 €/ kg 4€/kg

[pancalbal

Nostrani Originali Crostini Mediterraneo Piadina del Fumaiolo Nostrani con Farina
Confezione 250 g Confezione 180 g Confezione 500 g Confezione 200 g
151€ 1.28€ 265€ 1.94€ 281€ 2.67€ 151€ 1.28€
6.04 €/ kg 14.72 €/ kg 5.62 €/ kg 7.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Monoporzione Rubata di Chieri Linea Benessere
100g confezione 500g Confezione 350 g
14€ 1.24€ 297€ 2.68€ 216€ 2.05€
14 €/ kg 5.94 €/ kg 6.17 €/ kg

l - B
PIADINA ROMAGNOLA IGP
ALLA RIMINESE 'v
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Pizza Margherita Preparato Come una Piadina Romagnola
Confezione 345 g Confezione 160 g Confezione 360 g
4€ 381€ 27€ 204 € 211€ 1.94€
11.59 €/ kg 16.88 €/ kg 5.86 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Zerograno Cracker

Confezione 320 g

346€ 3.11€
10.81 €/ kg
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Messino Fondente

Confezione 125 g

211€ 19¢€
16.88 € / kg

Croissant Cioccolato

Confezione 300 g

194€ 1.71€
6.47 €/ kg

The Original Chips di

Confezione 154 g

275€ 2.34 €
17.86 €/ kg

100% da frutta®

fior.frutta

Lamponi A:Q
: !
] nAsu' g0

Fiordifrutta Lamponi

Confezione 330 g

443 € 3.56 €
13.42 €/ kg

Croissant Albicocca 6

Confezione 300 g

194€ 1.71€
6.47 €/ kg

100% da frucea

fior.frutta

Albicocche

=

P

-19% Eod

Fiordifrutta

Confezione 330 g

443€ 3.56 €
13.42 €/ kg

Colazione,
Dolciumi e Snack

Croissant Classico Vaniglia Biscotti

Confezione 300 g Confezione 165 g

194€ 1.71€ 167€ 1.28€
6.47 €/ kg 10.12 € / kg

N(CVIBL'OC 5_2%/ '\‘\KNEV]BEQ,C/
=T =

Novibloc 50% Cacao Novibloc 30% Cacao

Confezione 150 g Confezione 150 g

3.08€ 2.91€ 308€ 291€
20.53 €/ kg 20.53 €/ kg

100% da frutta

For.frutta.

cHOCO
LEIBNIZ

’ #
Frutti di bosco f %

G'A‘;:n *ﬂ

Fiordifrutta Frutti di Choco Leibniz Milk

Confezione 330 g Confezione 125 g

443€ 356 € 232€ 2.09€
13.42 €/ kg 18.56 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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100% da frutta’

For.frutta
&

Pesche
] Py ﬁ

Fiordifrutta Pesche

Confezione 330 g

4.43€ 3.56 €
13.42 €/ kg

Zerograno Wafer

Confezione 180 g

324€ 292€
18 €/ kg

g
Ciobar

denso e cremoso

Ciobar Classico 7 x

Confezione 175 g

3.08€ 2.8¢€
17.6 €/ kg

100% da frutta’

for.frutta

Fragole e fragolin3
i bosco
= L
E jont
arago

Fiordifrutta Fragole e

Confezione 330 g

443€ 3.56 €
13.42 €/ kg

100% da frutta®

for.frutta

More di rovo

Fiordifrutta More di

Confezione 330 g

4.43€ 3.56 €
13.42 €/ kg

Biscotti
‘GOCCE DI
CIOCCOLATO "

&idlo
MiSURA

PRIVOLAT _ “@3
saaauamevon (B2

Privolat Biscotti

Confezione 290 g

227€ 2.04 €
7.83 €/kg

00% da frutta®

For.frutta

Mirtilli neri
dibosco
Rigont

diAsiago

Fiordifrutta Mirtilli

Confezione 330 g

443€ 356 €
13.42 €/ kg

CHOCO
LEIBNIZ

- = =

100% da frutez:

fior.frutta

Arance amare

B =

Fiordifrutta Arance

Confezione 340 g

443€ 3.56 €
13.03 €/ kg

Choco Leibniz Dark

Confezione 125 g

232€ 2.09€
18.56 € / kg

GocdaoLorm

BALOCCO

S

Gocciolotti

Confezione 700 g

302€ 29¢€
4.31€/kg

Prova subito le nostre offerte
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30 Pezzi

Confezione 375 g

1295€ 10.79 €
3453 €/ kg

Zanzibar il Nocciolato

Confezione 250 g

863€ 8.31€
34.52 €/ kg
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ARACHIDI 8 C0CCOL

S i | 8 Senza zuccheri
‘ aggiunti®
' keal

.........

Zanzibar il Nocciolato Protein Arachidi & Protein Caramello Barrette Cioccolato 6
Confezione 250 g Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 120 g
863€ 8.31€ 373€ 2.15€ 373€ 2.15€ 243€ 2.15€
34.52 €/ kg 23.31 €/ kg 23.31€/kg 20.25 €/ kg

a

n

| i

0% da frucea e sper- A Se';zgagfﬂﬁgle’i 69 Ser;zgagfltj::iqerl
Forfrut:: 2741 g
Agrumi § - . 2% S
] S %
Fiordifrutta Agrumi e Barrette Nocciole 6 x Barrette Frutti Rossi Calendario Avvento
Confezione 340 g Confezione 120 g Confezione 120 g Confezione 172 g
4.43€ 3.56 € 238€ 2.15€ 238€ 2.15€ 1511 € 1057 €
13.03 €/ kg 19.83 €/ kg 19.83 €/ kg 0.09€/g

Ricciarelli Mandorla Panforte Margherita Delizie Mandorla e Delizie Fichi e Noci
Confezione 140 g Confezione 350 g Confezione 126 g Confezione 126 g
755€ 6.36 € 863€ 831€ 42€ 3.77€ 42€ 3.77€
53.93 €/ kg 24.66 €/ kg 33.33€/kg 33.33 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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PELLINI

Espresso Intenso 36 Originale Macinato

Confezione 270 g Confezione 250 g

16.74€ 11.87 € 788€ 6.47 €
62 €/ kg 31.52 €/ kg

tavAtin

Qualita Oro Qualita Rossa

Confezione 55 g Confezione 57 g

481€ 3.77 € 443€ 3.77€
87.45 €/ kg 77.72 €/ kg

INTESTINO

Qualita per Te Advance le 14 Erbe

Confezione 1 kg Confezione 39.75 g

167€ 1.28¢€ 891€ 7.57¢€
1.67 €/kg 222.75 €/ kg

INTERMEZZO

wa Pausa
di Piacere

Intermezzo

Confezione 500g

783€ 593 €
15.66 € / kg

tavAtin

Decaf

-14%
Decaf Classico

Confezione 58 g

443€ 3.77 €
76.38 €/ kg

Vitamine e Sali

Confezione 78 g

443€ 3.77€
56.79 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

Espresso Passionale

Confezione 270 g

16.74€ 11.87 €
62 €/kg

tavAt1n

crema
- gusto

Crema e Gusto

Confezione 57 g

443€ 3.77€
77.72 €/ kg
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

P alatlsstme

¢ Insalata di Tonno.

Filetti di Tonno

Confezione 111 g

88€ 4.84¢€
79.28 €/ kg

f SENZAZUCCHERI
AGGIUNTI

Piselli Finissimi 3 x

Confezione 420 g

319€ 2.05€
7.6 €/kg

Polpa di Pomodoro

Confezione 500 g

275€ 193 €
5.5€/kg

Insalatissime Insalata

Confezione 2x160g

632€ 5.39€
19.75 €/ kg

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

173€ 1.62€
19.22 €/ kg

_Zhsalansslme 4 )

Insalata di Tonr
DELIZIA i MAIS Q=

Insalatissime Insalata

Confezione 2x160g

6.32€ 5.39€
19.75 €/ kg

Insalatissime Insalata

Confezione 2x160g

6.32€ 5.39€
19.75 € / kg

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

88€ 7.33€
35.2€/1

Crauti Gia Cotti

Confezione 385 g

194€ 1.4€
5.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Grezzo 100%

Confezione 750 ml

9.99€ 8.95€
13.32€/1

Olio Extra Vergine di

Confezione 1|

826€ 4.96 €
8.26€/1

GENOVES

CLASSICO

Pesto alla Genovese

Vaschetta 90 g

173€ 1.62€
19.22 € / kg
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Filetti di Sgombm

all'ollo di oliva,

Filetti di Sgombro

Confezione 90 g

297€ 2.15€
45.69 €/ kg

Qualita per Te Polpa

Confezione 252 g

14€ 1.08€
5.56 € / kg

Olive Verdi Giganti in

Confezione 340 g

313£ 2.15€
9.21 €/kg

Filetti di Sgombro al Zafferano 4 x 0,15 g
Confezione 65 g Confezione 0.60 g
297€ 2.15€ 626€ 4.31€

45.69 € / kg 10.43€/g

'/@ ........... .

MOSTARDE e CONFETTURE

hg?

Olio di Semi di Mostarde e

Confezione 1| Confezione 3x42g

211 € 1.94€ 6:47€ 4.86 €
211€/1 51.35 €/ kg

Crema all™aceto Qualita per Te Ceci 3

Confezione 250 ml Imballaggio 3x140g
319€ 2.69€ 211€ 1.72€
12.76 €11 5.02 €/kg

Prova subito le nostre offerte

‘ﬁ M S;i{eno di

mon
(Olio Extra Ver
=i oliva
9 g

Filetto di Salmone

Confezione 125 g

5.89€ 5.72€
47.12 €/ kg

Aceto di Mele

Confezione 500 ml

227€ 2.15€
4.54 €/

Qualita per Te Fagioli

Imballaggio 3x140g

211€ 1.72€
5.02 €/ kg

- TN
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Fagioli Rossi 150g x

Imballaggio 3x150g

211 € 1.72€
4.69 €/ kg

Friol

Confezione 1 |

319€ 248¢€
3.19€/1

Qualita per Te Salsa

Confezione 240 g

211€ 1.79€
8.79 €/kg

Qualita per Te Fagioli

Imballaggio 3x140g

211 € 1.72 €
5.02 €/ kg

Lenticchia

Confezione 800 g

281€ 2.16 €
3.51 €/kg

Insalatissime Insalata

Confezione 2x160g

632€ 5.39€
19.75 €/ kg

Qualita per Te Salsa

Confezione 150 ml

232€ 1.19€
15.47 €/1

@

Qualita per Te Salsa

Confezione 250 ml

211€ 1.79€
8.44€/1

Classico Olio Extra

Confezione 750 ml

756€ 4.63€
10.08 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Filetti di Alici in Olio

Confezione 75 g

702€ 593 €
93.6 €/kg

Qualita per Te Salsa

Confezione 240 g

211€ 1.79€
8.79 €/ kg

Classica

Confezione 150 ml

1.67€ 096 €
11.13€/1
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LINGYINE - Barilla
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Pasta Linguine N.13

CAPELLINI
N°1

Pasta Capellini N.1

Confezione 500 g Confezione 500 g

107€ 0.75€ 1.07€ 0.75€
2.14 €/kg 2.14 €/ kg

SIELES|INESNE27:

Pasta Stelline N.27 Emiliane Fettuccine

Confezione 500 g Confezione 250 g

1.07€ 0.75€ 1.51€ 1.08€
2.14 €/ kg 6.04 €/ kg

TORTIGLIONI N°83

N

Barilla

Gioiaverde Carciofi Pasta Tortiglioni N.83

Confezione 250 g Confezione 500 g

373€ 3.02€ 1.07€ 0.75€
14.92 €/ kg 2.14€/kg

DITALINI RIGATI N°47
®
8%
- ®
Barilla
e L
(" 4
e

Pasta Ditalini Rigati

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/Kkg

Tortellini
CON PROSCIUTTO CRUDO

e

Emiliane Tortellini

Confezione 250 g

275€ 2.47 €
11€/kg

FUSILLI N°98

f”@

Barilla:

&
o

Pasta Fusilli N.98

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e

Cereali

DITALONI RIGATI N°49
)

Barilla

© ¥
'/AP

Pasta Ditaloni Rigati

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg

Gioiaverde Zucca

Confezione 250 g

3.73€ 3.02€
14.92 €/ kg

VA

B .M:“qm\/ Ba”'”

Pasta Bucatini N.9

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg
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MEZZE PENNE RIGATE N°70

A
Barilla

PENNE RIGATE N°73

o

Bgrilla ,

bt

SPAGKETT!  Barilla

/ 2
0~
-
Gioiaverde con Pasta Mezze Penne Pasta Spaghetti N.5 Pasta Penne Rigate
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
373€ 3.02€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€ 1.07€ 0.75€
14.92 €/ kg 2.14 €/ kg 2.14 €/ kg 2.14 €/ kg

Emiliane Lasagne Vol Au Vent Gnocchi di Patate Spaghetti Integrali
Confezione 500 g Vaschetta 200 g Vaschetta 500 g Confezione 500 g
275€ 2.15€ 250€ 2.15€ 378€ 2.69€ 1.24€ 108 €
55€/kg 12.95 €/ kg 7.56 €/ kg 2.48 €/ kg

Chicche
di patate

Pam&PANORAMA

Penne Rigate Fusilli Integrali Conchiglie Rigate Chicche di Patate
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Vaschetta 500 g
124€ 1.08 € 1.24€ 1.08€ 1.24€ 1.08€ 3.78€ 2.69€
2.48 €/ kg 2.48 €/ kg 2.48 €/ kg 7.56 €1 kg

Prova subito le nostre offerte
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PENNETTE RIGATE N°72

2N\

b Barilla

Pasta Pennette

Confezione 500 g

1.07€ 0.75€
2.14 €/ kg

= ORO ROSS () ==

Oro Rosso Ravioli

Confezione 250 g

539€ 4.31€
21.56 €/ kg

TESORI«IARCA
i Bt

s

® N <

b

Mezzelune Speck e

Vaschetta 250 g

313€ 3.01€
12.52 €/ kg

Ricciutelle N° 88 Spaghetti N° 3
Confezione 500 g

151€ 0.85€
3.02€/kg

Confezione 500 g

151€ 0.85€
3.02 €/kg

3 TESORI«ARCA
= el

[ TESORIeARCA
)~
H
i
|

. =
S0 &

® s @ RAVIOLINI

Ravioli al Basilico e Raviolini al Brasato

Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g
313€ 3.01€ 313€ 3.01€
12.52 €/ kg 12.52 €/ kg

[ TESORI®“ARCA
- il il

f ) - TESORI“ARCA
1 2y ~L2RITNRES
N | @
| - - !

RAVIOLI ELLINI
@ dituey ®w ulPrnscmdePurmuﬁ

Ravioli di Zucca Tortellini al Prosciutto

Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g
313€ 3.01€ 313€ 3.01€
12.52 €/ kg 12.52 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Eliche N° 56

Confezione 500 g

151€ 0.85€
3.02€/kg

4 [ TESORI*IARCA
B =S

=

RAVIOLI
Rlcuttu edErbetts

Ravioli Ricotta Ed

Vaschetta 250 g

343€ 3.01€
12.52 €/ kg

| el
% BIRASOLI
Cnclue Pepe

"'&}-’—-
17 o=
_3% N

7,

.“ \
(S ~)‘

Girasoli Cacio e Pepe

Vaschetta 250 g

313€ 3.01€
12.52 €/ kg
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- TESORIsARCA
) R~ e

=0

& GIRASOLI -

~ Asparagi e Uova w
oL TATA AL 0V .

Girasoli Asparagi e Oro Rosso Tortellini

Vaschetta 250 g Confezione 250 g

313€ 3.01€ 539€ 431€
12.52 €/ kg 21.56 €/ kg

) Tesoueares
TROFIE
o

Trofie

Confezione 500 g

13€ 1.07€
2.6 €/kg

Prova subito le nostre offerte

B Teeonenes
ORECCHIETTE |
ommd

Orecchiette

Confezione 500 g

13€ 1.07€
2.6 €/kg
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Advance Depura

Confezione 21.8 g

95€ 8.07€
431.82 €/ kg

NATURAVERDE

Strisce per Epilazione

Confezione 100 pezzi

486€ 1.94€
486 €/pz

SUNSTAR

Expanding Floss

pack

405€ 3.24 €
4.05€/pz

After Sport Shower

Confezione 250 ml

254€ 216 €
10.16 €/1

Active Age Hyaluron

Confezione 50 ml

11.66€ 10.49€
0.23€/ml

==
g
Vitamine e Minerali —

complex

@
Vitamine e Minerali
complex

Vitamine e Minerali

Confezione 79.8 g

14.47€ 13.02€
180.88 € / kg

Classico Sapone

Confezione 300 ml

1.84€ 1.46€
6.13€/1

SAMO DOPOBARBA =
TER SHAVE BALM.

Fresh Kick Balsamo

Confezione 100 ml

556€ 5.01€
55.6 €/1

Le12 erbe ' f

W*
b 51

Erbosisteria le 12

Confezione 50 g

8.91€ 8.02€
178.2 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

N |

FRESH Mllleu51 \

Milleusi Disinfettanti

Confezione 20

2€ 162€
2€/pz

Collutorio con Zinc

Confezione 500 ml

432€ 3.78€
8.64€/I

Creme

Confezione 75 ml

346€ 3.11€
46.13 €/1
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Advance Depura

Confezione 250 ml

886€ 7.53 €
35.44 €/1

an T

)
Fermenti Lattici
i

VE per faconcino

Fermenti Lattici 12

Confezione 84 ml

1166€ 1049 €
138.81€/1

Black & White

Confezione 50 ml

275€ 2.16 €
55 €/

Advance Ventre

Confezione 21.4 g

794€ 6.75€
378.1€/kg

Black & White

Confezione 150 ml

362€ 2.16€
24.13€/1

Pure Invisible

Confezione 50 ml

275€ 2.16 €
55€/1

Rimedi d'Oriente

Confezione 80 ml

8.91€ 8.02€
111.38 €/1

Black & White

Confezione 150 ml

362€ 2.16 €
24.13 €/

Olio di Pesce

Omega 3
EPA/ DHA3000

TRPLA AZON
trigliceridi - funzione cardiaca
e cercbrale

Olio di Pesce Omega

Confezione 76.5 g

1771 € 1594 €
230 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Mirtillo e Luteina
vista

Mirtillo e Luteina

Confezione 9.1 g

10.75€ 9.68 €
1194.44 € | kg

Black & White

Confezione 50 ml

275€ 2.16 €
55€/1

Balsamo For Man

confezione 1pz

556€ 5.01€
55.6 €/1



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

ARKALIZ
CASA

. Wm E ]

o

Fazzoletti 4 Veli 10 Maxi Carta lgienica Men Active Fit Shampoo con Crema
Imballaggio Imballaggio 12 rotoli Confezione 14 pezzi Confezione 250 ml
13€ 1.07€ 842€ 7.02€ 567€ 497 € 319€ 2.26 €
0.01€/pz 8.42€/pz 5.67 €/ pz 12.76 €11

Shampoo Shampoo per Capelli Shampoo Garnier Shampoo

Confezione 250 ml Confezione 250 ml Confezione 250 ml Confezione 250 ml

319€ 2.26 € 319€ 2.26 € 319€ 2.26 € 319€ 2.26 €
12.76 €/1 12.76 €/1 12.76 €/1 12.76 €/1

Garnier Shampoo Balsamo Balsamo all'Estratto Advance Valeriana
Confezione 250 ml Confezione 200 ml Confezione 200 ml Confezione 11.2 g
319€ 2.26 € 319€ 2.26 € 319€ 2.26 € 556€ 4.73€
12.76 €/1 1595 €/1 1595 €/| 505.45 € / kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Anticaduta* Lozione Dischetti Struccanti Aloe Vera Biologica White System
Confezione 10x6ml 1 pezzo Confezione 1| Confezione 75 ml
10.37€ 5.29€ 1.07€ 0.96 € 18.25€ 1552 € 238€ 1.73€
172.83€/1 1.07€/pz 18.25€/1 31.73€/1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

BIANCO NCO BIANCO

DTALIA 2023 OTAIA 20231, DTALA 7023

-15%

Original Birra Fresca Bianco d'ltalia 3 x Original
Confezione 66 cl Confezione 66 cl Imballaggio 3 Confezione 3x33cl
157€ 14€ 146€ 1.29€ 216€ 1.83€ 3.67€ 2.69€
2.38€/I 221€/1 2.88€/I 3.71€/1

ol

Original Nebbiolo d'Alba Conegliano Black Spiced
Confezione 500 ml Confezione 75 cl Confezione 750 ml Confezione 700 ml
194€ 1.71€ 956€ 8.61€ 994€ 755¢€ 2484 € 22.36 €
3.88€/1 12.75 €11 13.25€/1 35.49€/1

ROSSO

oo 2072 Kot 07 | o 2073
un s

Trento Doc Brut Rosé Bello Frizzante La Campana Rosso d'ltalia 3 x
Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml Imballaggio 3
10.91€ 8.59€ 3.62€ 2.69€ 10.26€ 8.53€ 216€ 1.83€
1455 €/1 483¢€/I 13.68€/1 2.88¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Prosecco Doc

Confezione 75 cl

783€ 431€
10.44 €/1

Pietre del Sole

Confezione 750 ml
362€ 2.69€

4.83€/1

Superiore di Cartizze

Confezione 75 cl

17.82€ 16.04 €
23.76 €/1

Villa Borghetti Soave

Confezione 750 ml

6:37€ 4.26 €
8.49€/I

Collio Doc Pinot

Confezione 75 cl

551€ 431€
7.35€/1

Prosecco Doc Brut

Confezione 75 cl

6.37€ 5.73 €
8.49€/I

Pinot Noir Lebolle'

Bottiglia 750 ml

356€ 3.23€
475€/1

Collio Doc

Confezione 75 cl

551€ 431€
7.35€/1

Ipa

Confezione 3x33cl

3.89€ 3.12€
3.93€/1

Prova subito le nostre offerte
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-9%

Lebollé Pinot Noir

Confezione 750 ml

356€ 3.23€
4.75€/1

Sudtirol-alto Adige

Confezione 75 cl

12.96€ 9.61€
17.28€/1

Collezione Oro

Confezione 750 ml

891€ 4.09€
11.88 €/1
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Montep.d'abruzzo

Confezione 75 cl

324€ 2.15€
0.04€/cl

' GIN MARE'

[

mm._%mmn,‘

Gin Mare

Confezione 700 ml

4212€ 3791 €
60.17 €/1

Cannounau di

Confezione 750 ml

756€ 6.05€
10.08 €/1

Vino Nobile di

Confezione 750 ml

9.23€ 7.55€
12.31€/1

Corona Extra - Birra

Confezione 33 cl

157€ 14€
4.76 €11

Jefferson Amaro

Confezione 70 cl

31.86€ 28.67 €
4551€/1

Vino Merlot

bottiglia 750ml

68€ 544 €
9.07€/1

Montefalco

bottiglia 750ml

16.2€ 8.53€
21.6€/1

Schioppettino Colli

Confezione 750 ml

1188€ 10.1€
0.02 €/ ml

Prova subito le nostre offerte

- TN

Original

Confezione 40 cl

1.07€ 0.85€
2.68€/I

Prosecco Superiore

Bottiglia 750ml

853€ 4.09€
11.37€/1

Prova - Valtellina

Bottiglia 750ml

183€ 1.28€
244 €11
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Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

211€ 1.35€
0.7€/1

Pet2x1,51

Imballaggio 2x1.5L

416€ 3.23€
2.08€/1

A

Spériardo

——

—

-19% R
Rocciaviva Naturale

Confezione 1.5 |

0-66€ 0.53 €
0.44€/1

- TN

R

-31% RN
Pompelmo 1,5 | Pet

Confezione 1.5

119€ 081€
0.79€/1

Cedrata 1,5 | Pet

Confezione 1.5 |

119€ 081€
0.79€/1

A

f@‘

o

In Bosco Naturale

Confezione 2 |

053€ 0.32€
0.27€/1

Acqua e
Bevande

Energy Drink, Allegra 1,51

Confezione 355 ml Confezione 1.5

189€ 157 € 119€ 081€
5.32€/1 0.79€/1

AIRTILLO
Bravo Premium

Spuma 1,5 | Pet

Confezione 1 | Confezione 1.5 |

216€ 1.67€ 119€ 081l €
216 €/1 0.79€/1
()

R 5
= E
:

151 Naturale 1,5 |
Confezione 1.5 | Bottiglia 1.5 |
066€ 0.52¢€ 051 € 0.33€

0.44 €1/1 0.34€/1

Prova subito le nostre offerte
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%ESCA

JOlIy™) 3'\
Colombani)

POMPELW "ARANCIA
Senza

zusc%nhlea(l zuccheri

Coca-cola Zero Pet 2 Pompelmo senza Arancia senza Pesca senza
Imballaggio 2x1.5L Confezione 1000 ml Confezione 1000 ml Confezione 600 ml
416€ 3.23€ 211€ 151€ 211€ 151€ 146€ 1.07€
2.08€/1 211€/1 2.11€/1 243€/1

zlﬁ:et:';lz:ﬁ

Ace senza Zuccheri Pera senza Zuccheri Ace senza Zuccheri Aranciata
Confezione 600 ml Confezione 600 ml Confezione 1000 ml Confezione 250 ml
146€ 1.07 € 146€ 1.07 € 211 € 151€ 107€ 0.92 €
2.43€/1 2.43€/1 2.11€/1 4.28€/1

Bravo Premium

Confezione 1|

216€ 1.67 €
216 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Snack Gatto con

Confezione 60 g

157€ 1.18€
26.17 €/ kg

Classics Pate Cibo

Confezione 85 g

092€ 0.64 €
10.82 €/ kg

All Breeds Puppy &

Confezione 1.5 kg

891€ 6.47 €
5.94 €/ kg

Snack Gatto con

Confezione 60 g

157€ 1.18€
26.17 €/ kg

Classics Pate Cibo

Confezione 85 g

0.92€ 0.64 €
10.82 €/ kg

Mini Adult con

Confezione 1.5 kg

891 € 6.47 €
5.94 €/ kg

Snack Gatto

Confezione 60 g

157€ 1.18€
26.17 €/ kg

@

Crocchette con

Confezione 4 kg

6.37€ 5.39€
1.59 €/ kg

Mini/small Active

Confezione 340 g

216€ 1.73 €
6.35 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Amici
Animali

Classics Pate Cibo

Confezione 85 g

0.92€ 0.64 €
10.82 €/ kg

Paté Classics Cibo

Confezione 85 g

0.92€ 0.64 €
10.82 €/ kg

Mini/small Adult Pollo

Confezione 340 g

216€ 1.73 €
6.35 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

A/
vileda '
SPONGE CLO' i

Vileda Panno Spugna

Confezione 3 pezzi

216€ 1.84 €
2.16 €/ pz

Alluminio 8 Metri

pack

1.73€ 1.38€
1.73€/pz

Manico Supermocio

pack

373€ 3.17€
3.73€/pz

Vileda Microfibre

Confezione 4 pezzi

518€ 44¢€
5.18 €/ pz

Prepara Tasca per

Confezione 10 pezzi

292€ 234 €
292€/pz

Alluminio 25 Metri

pack

297€ 292 €
297€/pz

Vileda Supermocio

pack

16.96€ 14.42 €
16.96 €/ pz

vileda |

PER :
UNIVERSAL |
SUPER GRIP

Vileda Guanti

Confezione 1 paio

167€ 151€
1.67€/pz

ARKALI+
A

Tovaglioli Morbidi

Imballaggio 45 pezzi

238€ 1.07€
2.38€/pz

Prova subito le nostre offerte

Vileda Supermocio

pack

3.62€ 3.08 €
3.62€/pz

Greenactive Crema

Confezione 500 ml

205€ 151€
41€/1

MULTIUSO

ASCIUGATUTTO

500
Pl

STRAP

;

Multiuso Asciugatutto

pack

6:48€ 4.86 €
6.48 €/ pz

- TN
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Puro Ecodetersivo

Confezione 250 g

448€ 3.23 €
0.02€/g

eI
;TAGLlAL“
AN y
'
-

Guanti Monouso

confezione 0.0 pz

513€ 1.94€
5.13€/pz

Panni Multiuso in

Confezione 5 panni

216€ 1.93 €
2.16 €/ pz

PROFUMO
DI LIMONE

Puro Ecodetersivo | Concentrati Sali Pagliette Saponate
Confezione 250 g Confezione 1140 ml Confezione 10 pezzi
4.48€ 3.23 € 3.89€ 3.31€ 1.07€ 0.96 €
0.02€/g 3.41€/1 1.07€/pz

Impermeabilizzante Panni Cattura Neutro Ravvivante
Confezione 100 ml Confezione 50 panni Confezione 100 ml
535€ 249¢€ 324€ 215€ 535€ 249¢€
53.5€/1 3.24€/pz 535€/|

C~ -

i
i
I

-5500 L -53%

Neutro Lucidante Allargante Spray No Ambi Pur Bagno
Confezione 100 ml Confezione 100 ml Confezione 7.5 ml
535€ 2.38€ 535€ 2.49€ 464€ 418 €
535€/1 535€/1 580 €/

Prova subito le nostre offerte
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Ambi Pur Bagno

Confezione 7.5 ml

464€ 4.18€

580 €/1

Power Caps Color 18

Confezione 216 g
6:91€ 6.22 €

31.99 €/ kg

Lavatrice Muschio

Confezione 2070 ml

767€ 6.53 €

3.71 €/l

i

FELCE
AZZURRA

*

| CLASSICO

(o)

Classico Profuma

Confezione 220 ml

61€ 55€
27.73€/1

Power Caps Classico

Confezione 216 g
6:91€ 6.22 €

31.99 €/ kg

Lavatrice Marsiglia

Confezione 2070 ml

767€ 6.53 €

3.71€/1

Prova subito le nostre offerte

% 3
iConcenthati

SAL MARINI
E FIOR DI LOTO

A
=

| Concentrati

Confezione 220 ml

772€ 6.95€

35.09€/1

nnnnnnn
g

Disinfetta & Pulisce

Confezione 1100 ml

254€ 2.16 €

231€/l

L
’n

Sgrassatore Cucina

Confezione 600 ml

2.92€ 2.63€

487€/1

aesoptasnicye- ) “75

.
Winnis
D —

TE
AMMORBI DE;L -

CONCENTRATO 7%

Naturel

Confezione 1.25 |

4€ 36€
3.2¢€/1

Disinfetta & Pulisce

Confezione 1100 ml

254€ 2.16 €

231€/1

Sgrassatore

Confezione 600 ml

2.92€ 2.63€

4.87€/1

- TN
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QLRI YV
\

Gh

VINAVIL

ladesivo universak)

Confezione 100 g

243€ 194 €
243 €/Kkg

Vinavil

Pen Fine 2 Pcs Blu

Confezione 2 pezzi

27€ 216 €
27€/pz

Pritt colla Stick

Confezione 2 pezzi

518€ 414 €
117.73 €/ kg

liAAa__ilAAA
GlOTTO

TURBO M/
)

Turbo Maxi

Confezione 12

421 € 3.37€
4.21€/pz

Super Attack

Confezione 1 pz

594€ 475€
5.94 €/ pz

3 Refil Frixion Blu

Confezione 1pz

6.26€ 5.01€
6.26 €/ pz

o
GIOTTO

STILNOVO

Stilnovo Pastelli a

Confezione 24

81€ 6.48¢€
8.1€/pz

Cartoleria

Frixion Ball 0.7 Mm

confezione 1.0 pz

3.78€ 3.02€
3.78€/pz

Schizza e Strappa A6

Confezione 1 pz

1.94€ 155€
1.94€/pz

Tratto Pen Nera

Confezione 2pz

27€ 2.16 €
27€/pz

Prova subito le nostre offerte

Matite Colorate Esa

Confezione 12pz

1.94€ 155€
1.94€/pz

Stabilo Swing Cool

Confezione 4 pezzi

421 € 3.37€
4.21€/pz
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2 Tratto Cancell Penna Blu X2 2 Tratto Cancell Stabilo Boss Original

Confezione 1pz Confezione 1 pz Confezione 1pz Confezione 4 pezzi
3.02€ 242 € 216€ 1.73€ 3.02€ 242 € 520€ 4.23€
3.02€/pz 216 €/pz 3.02€/pz 529€/pz

BN @ staeno

Matite + Gomma Stabilo Trio Thick Compact Roller Video Evidenziatore

Confezione 5 pz Confezione 18 pezzi Confezione 2 pezzi Confezione 1

497€ 3.98 € 626€ 501 € 6-48€ 518 € 1.07€ 0.85€
0.99€/pz 6.26 €/ pz 6.48 €/ pz 1.07 €/ pz

Pritt colla

Confezione 3x11g

464€ 3.71€
140.61 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli
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.Bon_cjuelle <X
3

Spinaci Millefoglie

Confezione 750 g

3.83£ 2.15€
5.11 €/kg

Cozze Cilene

Confezione 250 g

378€ 3.23 €
15.12 € / kg

ITALPIZZA
WIMERD'Y f#o

3 >

La Numero uno

Confezione 435 g

427€ 248 €
9.82 €/kg

Misto Pastella

500 g

723€ 434 €
14.46 € / kg

Code di Mazzancolle

Vaschetta 250 g

1069€ 9.61 €
42.76 €/ kg

Sf—w

c;\

Strudel di Mele con

Confezione 600 g

486€ 4.31€
8.1€/kg

Cuori di
NASELLO

Cuori di Nasello

Confezione 300 g

556€ 4.21€
18.53 €/ kg

Qualita per Te

Confezione 450 g

275€ 248 €
6.11€/kg

i
@ CLASSIC

WHITE CHOCOLATE

-38%

Mini Classic Almond

Confezione 254.2 g

6.32€ 3.88€
24.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Surgelati e
Gelati

4 Mini Pizze

Confezione 320 g

265€ 259 €
8.28 €/ kg

=] PATATINEE® O

-19%
Patasnella Patatine

Confezione 1 kg

335€ 2.69€
3.35 €/ kg

| ==

snz1 CROCES

Sfizi Croccanti Tris

Confezione 400 g

432€ 3.23€
10.8 € / kg
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P Svertari Bed

Il Torrone Tenero alla

Orsetto Cioccolato al

Imballaggio 100 g Confezione 250 g

615€ 4.31€ 755€ 6.47 €
61.5 €/kg 30.2 €/kg

ok %\
| R

Il Panettone Milanese Il Panettone

Confezione 1000 g Confezione 1000 g

1717€ 1501 € 1717€ 15.01 €
17.17 €/ kg 17.17 €/ kg

SADHONEN

v
y M’
"

| Torroncini Gusti Qualita per Te

Confezione 200 g Confezione 80 g

744€ 6.25€ 13€ 1.07€
37.2€/kg 16.25 € / kg

R Sperlari EEs
S Periart g

o
Il Torrone Tenero alla

Confezione 150 g

6.47€ 5.39€
43.13€/kg

Il Pandoro Magnifico

Confezione 1000 g

18.25€ 1501 €
18.25 €/ kg

.

ffa] Tasmsamis

oncing

Panettoncino

Confezione 100 g

13€ 1.07€
13€/kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

Il Panettone di

Confezione 1 kg

917€ 8.09 €
9.17 €/ kg

Mandorlato

Scatola 250 g

755€ 6.47 €
30.2 €/ kg

E'llxuuu.-;\lu}a

& paNerTon

Panettoncino Farcito

Confezione 100 g

13€ 1.07€
13€/kg
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.C‘n CIOCCOLATO £ AMARETTO

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g

1501 € 12.85€
20.01€/kg

CREAZIONI
PANETTONE

Creazioni di

Confezione 750 g

13.49€ 11.77 €
17.99 €/ kg

B A

IL PAN NE
CLASSICO

Il Panettone Classico

Confezione 700 g

701 € 593 €
10.01 € / kg

Fichi e Cioccolato Panettone Re Noir

Confezione 750 g
1501 € 12.85€

Confezione 900 g
21.49€ 19.33 €

Il Tronco di Natale

Confezione 750 g
9.71€ 8.09 €

Confezione 141 g
917€ 6.47 €

Calendario Avvento

Delizie Mandorla

Confezione 126 g
453€ 3.77€

Confezione 250 g
2257€ 158€

Prova subito le nostre offerte

Calendario

Confezione 300 g

17.27€ 8.64 €
57.57 €/ kg
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Il Pandoro di Verona

Confezione 700 g

755€ 5.93 €
10.79 €/ kg

-30% B
Lindor Calendario

Confezione 299 g

21.49€ 15.04 €
71.87 €/kg

- TN
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Galak Calendario Cioccolato al E Thun Angelo Pandoro a
Confezione 196.8 g Confezione 750 g Imballaggio 100 g Confezione 750 g
1511 € 7.56 € 1501 € 12.85€ 582€ 5.39¢€ 539€ 431€
76.7 €/ kg 20.01 €/kg 58.2 €/ kg 7.19 €/kg

«PALUAl[i

Pam Panorama Il Tronco di Natale Pandoro Ciocosoffice Dolce Noir Tartufone
Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 800 g Confezione 650 g
539€ 4.31€ 971€ 8.09€ 1241 € 10.25€ 917€ 8.63 €
7.19 €/ kg 12.95 €/ kg 15.51 €/kg 14.11 €/kg

Il Panmoro di Verona Calendario Avvento Il Panettone Moro Calendario
Confezione 1000 g Confezione 280 g Confezione 900 g Confezione 528 g
11.55€ 10.7 € 20.41€ 1429 € 11.55€ 10.7 € 32.39€ 17.27 €

11.55 €/ kg 72.89 €/ kg 12.83 €/ kg 61.34 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Shampoo 2in1 per

Progressi Mini 28 Pz

Confezione 28
122€ 10.69 €

Confezione 250 ml
319€ 2.26 €

Progressi Junior 18

Progressi Maxi 21 Pz

Confezione 21
122€ 10.69 €

Confezione 18
122€ 10.69 €

ampe

Progressi

Progressi Midi 27 Pz

Confezione 27

122€ 10.69 €
12.2 €/ pz

- G
b SALVIETTE
o UMIDIFICATE 4

Linea Baby Salviette

Confezione 100 pezzi

205€ 1.62 €
2.05€/pz

Prova subito le nostre offerte

- TN

__MUTANDINO .

Progressi Mutandino

Confezione 17
1242 € 10.69 €
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Occhi di Bue di Pasta

Confezione 300 g

356€ 3.02€
11.87 €/kg

Palmine di Pasta

Confezione 200 g

313€ 3.02€
15.65 € / kg

Margheritine di Pasta

Confezione 250 g

356€ 3.02€
14.24 € | kg

Sfogliatine di Pasta

Confezione 200 g

313€ 3.02€
15.65 € / kg

Ventaglini di Pasta

Confezione 200 g

3.13€ 3.02€
15.65 € / kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Farine e
Preparati

Fiorentine di Pasta

Confezione 250 g
356€ 3.02€

14.24 € | kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Frutta e
Verdura

Noci Sgusciate Mandole Pelate Mix Noci dal Mondo Mandorle Sgusciate
Confezione 300 g Confezione 250 g Confezione 200 g Confezione 250 g
734€ 7.02€ 5.08€ 4.86 € 67€ 6.38€ 497€ 4.86 €
24.47 €/ kg 20.32 €/ kg 33.5€/ kg 19.88 €/ kg

Noci Macadamia

Confezione 100 g

421 € 3.78€
42.1 €/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Hamburger alle

Vaschetta 0.204 kg

258€ 2.32 €
12.65 € / kg

Sgombri

a peso

751€ 4.27€
15.02 €/ kg

Macinato Scelto

1 pz - circa 1.05kg

1577€ 126 €
15.02 €/ kg

Smoked Salmone

Vaschetta 200 g

1501€ 12.85€
75.05 €/ kg

Natur Salmone

Vaschetta 100 g

853€ 7.45€
85.3 €/kg

Carne e
Pesce

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

409€ 3.23€
13.63 €/ kg

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

345€ 3.23€
17.25 €/ kg

Lonza a Fette

a peso

514€ 4.71€
12.85 €/ kg

Cotolette di Pollo e

Confezione 0.770 kg

485€ 4.31€
6.3 €/kg

Lonza Trancio

a peso

384€ 341¢€
9.6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

431€ 3.77€
14.37 €/ kg

Sovracosce di Pollo

1 pezzo

8.99€ 7.03€
6.92 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Macinato Bovino-

a peso

428€ 3.42€
10.7 €/ kg

Salsiccia Fassone

confezione 350g

826€ 7.23€
23.6 €/kg

Salmone Norvegese

A peso

1941 € 16.17 €
64.7 €/ kg

Gallinella

a peso

288€ 2.56 €
9.6 €/kg

Coscia Pollo No

a peso

428€ 3.42€
10.7 €/ kg

Salmone

A peso

71€ 5.48¢€
23.67 €/kg

Salmone a Trancio

a peso

6:45€ 548 €
21.5€/kg

Salmone

1.000kg

6.45€ 548 €
21.5€/kg

Filetto Orata

1 confezione - circa

936€ 7.48€
31.2€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta di Salsiccia

Confezione 250 g

421€ 3.56 €
16.84 €/ kg

Le Marinate del Mar

Confezione 60g
474€ 431 €

79 €/ kg

Baffa Bottarga

A peso

969€ 645 €

32.3€/kg
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Braciole di Suino

A peso

86€ 7.3€
21.5€/kg

Orata

1 confezione - circa

10.28€ 9.42 €
12.85 €/ kg

WORSTEL
ARTIEANALL <
i
@ i

Wirstel Artigianali

Confezione 200 g

378€ 3.01€
18.9 €/ kg

==

Lonza Suino Fette

A peso

9.03€ 7.73 €
22.58 €/kg

Salmone Trancio

1 confezione - circa

18.32€ 1547 €
22.9€/kg

WoRsre
ARTIGANALL <
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Wurstel Artigianali

Confezione 220 g

3.78€ 3.01€
17.18 €/ kg

Tentacoli di Polpo

Confezione 200 g

10.69€ 9.61 €
53.45 € / kg

——
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SALMONE SCOZZESE

AFFUMICATO CON LEGNO DI FAGGI0
=

Salmone Scozzese

Confezione 100 g

745€ 6.37 €
745 €/ kg

WORSTEL
RGN

Wirstel Artigianali

Confezione 250 g

378€ 3.01€
15.12 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pollo Fusi X6

1 confezione - circa

553€ 4.32€
6.91 €/ kg

Wirstel Artigianali

Confezione 200 g

3.78€ 3.01€
18.9 €/ kg

WIRSTEL
MG
~®8 I

Waurstel Artigianali

Confezione 200 g

378€ 3.01€
18.9 €/ kg
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